
Uchwała Nr 154/140/2006 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 23 sierpnia 2006 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację gospodarstwa pomocniczego 
„Warsztaty Szkolne przy Zespole Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
ze zm.) oraz art. 27 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

Udziela się zgody dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie na 
likwidację gospodarstwa pomocniczego „Warsztaty Szkolne przy Zespole Szkół 
Zawodowych w Wąbrzeźnie" z dniem 31 sierpnia 2006 r. w celu przekształcenia 
w jednostkę organizacyjną działającą w ramach Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Wąbrzeźnie. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych 
w Wąbrzeźnie. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 

R A D C A P R A W N Y 

Barbcra Lech 


